

Sözlü Tarih Atölyeleri Çalışma Detayları

Tarih ve sözlü tarih/toplumsal bellek çalışmalarını buluşturmak, sözlü tarih yöntemini tanıtmak ve Türkiye'de kullanımını yaygınlaştırmak amacını taşıyan atölye; Osmanlı Bankası Müzesi'nde, Sabancı Üniversitesi'nin işbirliğiyle yapılacak destek toplantılarıyla devam edecek. Çalışmanın sonucunda, profesyonel sözlü tarih projeleri gerçekleştirerek bir sözlü tarih arşivi yaratmak, bu malzemeyi web sitesi ve kitap gibi ürünlere dönüştürerek kamuoyuyla paylaşmak hedefleniyor.

Osmanlı Bankası Müzesi'nde, Osmanlı Bankası Arşiv ve Araştırma Merkezi ve Sabancı Üniversitesi'nin işbirliğiyle; Sabancı Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Leyla Neyzi'nin başkanlığında Sözlü Tarih Atölyeleri gerçekleştirildi. Atölyelere; üniversite hocaları, tarih öğretmenleri, yüksek lisans ve doktora öğrencileri, sanatçılar, mimarlar, sivil toplum kuruluşları ve müze çalışanlarının da aralarında bulunduğu 200 kişi katıldı. Katılımcılardan 30'u; Ankara, Eskişehir, Mersin, Kocaeli, Kars, Muğla, Balıkesir, Kırklareli, Antalya, Aydın, İzmir ve Kayseri olmak üzere, İstanbul dışındaki illerden geldi. Atölyeye katılanların %70'ini kadınlar, %30'unu öğrenciler oluşturdu. Bu kapsamda ilk olarak **31 Ocak Cumartesi** ve **1 Şubat Pazar** 2009 tarihlerinde Osmanlı Bankası Arşiv ve Araştırma Merkezi'nde, Sabancı Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Leyla Neyzi tarafından, bir Sözlü Tarih/Bellek Çalışmaları Eğitim Atölyesi gerçekleştirildi. Atölyelere; üniversite hocaları, tarih öğretmenleri, yüksek lisans ve doktora öğrencileri, sanatçılar, mimarlar, sivil toplum kuruluşları ve müze çalışanlarının da aralarında bulunduğu 200 kişi katıldı. Katılımcıların planladıkları sözlü tarih projelerini gerçekleştirmeleri için, 17 Mart Salı gününden itibaren başlayan haftalık grup çalışmalarının amacı, profesyonel sözlü tarih projeleri oluşturmak ve araştırmacıların ulaşabileceği bir arşiv üretmek olacak. Osmanlı Bankası Arşiv ve Araştırma Merkezi'nin sözlü tarih araştırmaları, merkezde bulunan tarih uzmanları, arşiv ve kütüphane tarafından destekleniyor; ortak sergi ve yayın projelerinin oluşturulması hedefleniyor.

[Sözlü Tarih, Sabancı Üniversitesi](#)
[Leyla Neyzi, Sabancı Üniversitesi - Sözlü Tarih Atölyeleri](#)
[Toplumsal Tarih, Mart 2009 Bianet, 4 Şubat 2009](#)